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Protokół z posiedzenia 
Komisji Budżetowej i Rozwoju Przedsiębiorczości  

z 24 stycznia 2013 roku 
 

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Urzędu Gminy Krupski Młyn przy ul. Krasickiego 9 
w Krupskim Młynie 24 stycznia 2013 roku. 
Obecni na posiedzeniu: 
Brodziak Henryk – przewodniczący  
Huczko Bogdan - wiceprzewodniczący 
Kruk Wojciech 
Kruszewski Klaudiusz 
Wójt Gminy – Jan Murowski 
Zastępca Wójta – Stefan Hajda 
Skarbnik Gminy – Lucyna Kaminska-Kwiek 
Przewodniczący Komisji przywitał zebranych i przedstawił obecnym porządek posiedzenia: 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013 – 2024. 
2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok. 
3. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia wójta Gminy Krupski Młyn. 
4. Projekt uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, na której zamieszkują 
mieszkańcy. 

5. Projekt uchwały w sprawie zwiększenia powierzchni użytku ekologicznego „Torfowisko w 
Kotach”. 

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy (W. 
Łyniewska). 

7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy (D. 
Szewczyk). 

8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy (B. 
Huczko). 

9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy (Ł. 
Wojtunik). 

10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy (J. Truch). 
11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy (Ł. Brol). 
12. Projekt planu pracy Komisji Terenowej, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego na 2013 rok. 
13. Sprawy bieżące. 

 Zastępca Wójta Gminy poinformował, że 21 stycznia Komisja Terenowa przegłosowała 
rozszerzenie porządku posiedzenia Komisji  o dodatkowy pkt. dotyczący  „Projektu uchwały w 
sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Gminy Krupski Młyn”.  Członkowie Komisji 
Terenowej wnioskowali  do  Zastępcy Wójta aby przedstawił Komisji Budżetowej propozycję 
rozszerzenia porządku obrad o dodatkowy pkt. dotyczący wyżej wymienionej sprawy. 
 Członkowie Komisji przychylili się do przedstawionej propozycji i postanowili rozpatrzyć go w ramach 
pkt „Sprawy bieżące.”  
 
Ad. 1. 
            Projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013 – 2024. 
Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 
2013 – 2024. Po wysłuchaniu informacji i wyjaśnień członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 
przedstawiony projekt uchwały. 
 
Ad. 2. 

             Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok. 
 Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013.  
Członkowie Komisji po wysłuchaniu informacji i wysłuchaniu dodatkowych informacji zaopiniowali 
pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. 
 

Ad. 3. 
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             Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia wójta Gminy Krupski Młyn. 

Przewodniczący – Henryk Brodziak zapoznał obecnych z treścią pisma Komisji Budżetowej 

dotyczącego zmiany wynagrodzenia Wójta Gminy.  

Zastępca Wójta Gminy przedstawił projekt uchwały wraz z propozycjami wysokości  poszczególnych 
jej składników, a więc: płacy zasadniczej, dodatku funkcyjnego, dodatku za staż pracy i dodatku 
specjalnego. Zgodnie z tymi propozycjami wynagrodzenie brutto Wójta Gminy wzrosłoby z dniem 
1.01.2013 roku o 10%. 
Członkowie Komisji postanowili przedstawić przygotowany projekt uchwały na sesji. 
 

Ad. 4. 

             Projekt uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, na której zamieszkują 

mieszkańcy. 

Zastępca Wójta Gminy przedstawił projekt zmienionej uchwały w sprawie wzoru deklaracji, która 
została unieważniona przez Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach.  
Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedstawiony projekt uchwały. 
 
Ad. 5. 

               Projekt uchwały w sprawie zwiększenia powierzchni użytku ekologicznego „Torfowisko w 

Kotach”. 

Zastępca Wójta Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie zwiększenia powierzchni użytku 
ekologicznego. Istniejący użytek ekologiczny „Torfowisko w Kotach” zostanie powiększony o ok. 14 
ha i będzie znajdował się na terenie Potępy w Gminie Krupski Młyn. Nadzór nad nim będzie 
sprawowało PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Brynek.  
Członkowie Komisji po szczegółowym przeanalizowaniu załączników graficznych do uchwały, 
zaopiniowali pozytywnie przedstawiony projekt.  
 

Ad. 6. – 11. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy (W. 
Łyniewska) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy (D. Szewczyk). 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy (B. Huczko). 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy (Ł.     
Wojtunik). 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy (J. Truch). 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy (Ł. Brol). 
 
Przewodniczący Komisji Budżetowej zaproponował, aby kolejne pkt tj. 6 – 11   przedyskutować  
łącznie dlatego, że wszystkie one dotyczą przedłużenia umów dzierżawy gruntów pod uprawy 
ogrodowe. Wniosek został przyjęty pozytywnie. 
Zastępca Wójta omówił poszczególne wnioski i projekty uchwał. Po dyskusji wszystkie projekty 
uchwał zostały zaopiniowane pozytywnie. 
 

Ad. 12.  

           Projekt planu pracy Komisji Budżetowej i Rozwoju Przedsiębiorczości na 2013 r. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej przypomniał obecnym, że plan pracy Komisji został ustalony na 

posiedzeniu 15 stycznia br.  

 

Ad. 13. 

Sprawy bieżące. 

1. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Gminy Krupski Młyn.  

Henryk Brodziak wyraził negatywną opinię na temat propozycji zmiany wysokości diet dla radnych. 

Bogdan Huczko zaproponował aby umieścić taki punkt w porządku najbliższej sesji.  
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2. Wójt Murowski poinformował o etapie prac trwających na hali sportowej przy Zespole Szkół 
w Krupskim Młynie oraz o przygotowaniach do konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora 
GOKSiR-u.  

3. Klaudiusz Kruszewski wnioskował aby odśnieżyć wjazd do śmietników w Ziętku. 
 

Posiedzenie Komisji zakończyło się o godz. 17.00. 
Na tym protokół zakończono i podpisano: 
 
Brodziak Henryk ………………………. 

Bogdan Huczko ………………………. 

Kruk Wojciech ……………………………. 

Kruszewski Klaudiusz ……………………… 
 
Prot. K. Michałek 
Otrzymują: 
1 x Rada Gminy 
1 x Wójt Gminy  
1 x a/a 


